[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2023                                     г. Старица                                       №  2-ПГ
Об утверждении  состава Общественного совета

при Главе Старицкого муниципального округа  Тверской области
   В соответствии с Положением об Общественном совете при Главе Старицкого муниципального округа Тверской области, утвержденным постановлением Главы Старицкого муниципального округа Тверской области от 27.02.2023 №  1-ПГ ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   состав Общественного совета при Главе Старицкого муниципального округа Тверской области на период работы 2023-2027 гг.:

  -  Комарова Галина Алексеевна, ветеран муниципальной службы, председатель Общественного совета;
  - Березин Владимир Сергеевич, заместитель руководителя ГКУ Тверской области «Старицкое лесничество Тверской области», заместитель председателя Общественного совета;
   - Белова Нина Николаевна, председатель Старицкой  общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов,  секретарь Общественного совета;
   Члены совета:

   - Бодров Виктор Иванович, Почетный гражданин Старицкого района, помощник депутата Законодательного Собрания Тверской области;
 - Борисова Елена Равильевна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 2 г. Старица»;
   - Горская Валентина Васильевна, ветеран педагогического труда;
   - Громова Валентина Александровна,  заведующий  музеем А.С. Пушкина   (в Берново) филиала ГБУК Тверской области  «Тверской Государственный Объединенный музей»;
- Копылова Елена Витальевна, индивидуальный предприниматель;
 - Курменева Елена Александровна, директор  МБУК «Старицкий Дом культуры                     им. Я.С. Потапова»;
 - Лебедева Анаит Георгиевна, пенсионер;
- Морозов Андрей Иванович, преподаватель-организатор ГБП ОУ «Старицкий колледж»;
- Мурычева Надежда Владиславовна, преподаватель МБУ ДО «Старицкая детская школа искусств»;
- протоиерей  Марценюк Владимир Николаевич, Благочинный Старицкого церковного округа;
 - Тяпкин Анатолий Павлович, ветеран муниципальной службы;
 - Шабашкин Александр Юрьевич, директор  МБУ ДО «Старицкая  детская школа искусств».
Заместитель Главы Администрации
Старицкого  муниципального округа

                              О.Г. Лупик